

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

- ๑ ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ม.๙ บ้านยางคำ
ต.สระใคร อ.สระใคร จ.หนองคาย
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลสระใคร
- ๒ วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๐๐,๐๐๐ บาท
- ๓ ลักษณะงาน
โดยสังเขป ก่อสร้างถนนขยายผิวทางถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง ๐.๕๐ เมตร
ยาวไม่น้อยกว่า ๓๓๓.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อย
กว่า ๑๘๖.๕๐ ตร.ม. พร้อมไหล่ทางลูกรังข้างละ ๐.๕๐ เมตร
- ๔ ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๒ พฤษภาคม ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๙๕,๖๐๐ บาท
- ๕ บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานแลราคา (แบบ ปร.๔)
 - ๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕ ก)
- ๖ รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายสมหมาย อาสนานิ ประธานกรรมการ
ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง
 - ๖.๒ นายสงกรานต์ โพธิจินดา กรรมการ
ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและควบคุมอาคาร
 - ๖.๓ นายนิรุต ตุธรรม กรรมการ
ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบสรุปประมาณราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างขยายผิวถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านยางคำ หมู่ที่ 9 ตำบลสระใคร อำเภอสระใคร จังหวัดหนองคาย
สายทางภายในหมู่บ้าน บ้านยางคำ หมู่ที่ 9 ตำบลสระใคร อำเภอสระใคร จังหวัดหนองคาย

ขนาดกว้าง 0.50 เมตร ยาวไม่น้อยกว่า 373.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 186.50 ตร.ม. ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลสระใคร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลสระใคร

ผู้ประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง อบต.สระใคร ที่ 115/2561 ลงวันที่ 18 พฤษภาคม 2561

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง
1	งานทางป่าและขุดต่อ (CLEARING AND GRUBBIN)	ตร.ม.	186.50	1.79	333.84	1.3822	2.47	461.43
2	งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	37.30	65.36	2,437.93	1.3822	90.34	3,369.70
3	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต หนา 5 ซม. (SAND CUSHION)	ตร.ม.	186.50	24.78	4,621.84	1.3822	34.25	6,388.31
4	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)				-	-	-	-
	- งานผิวทางแบบ คอนกรีต ค. 2 หนา 15 ซม. (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	186.50	327.10	61,004.15	1.3822	452.12	84,319.94
	- รอยต่อเพื่อขยายตัวตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	1.00	53.73	53.73	1.3822	74.27	74.27
	- รอยต่อเพื่อการหดตัวตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	17.00	43.34	736.80	1.3822	59.91	1,018.41
	- รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	-	55.37	-	1.3822	76.53	-
5	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C. PIPE CULVERTS)				-	-	-	-
	- ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.40 เมตร ชั้น 3	เมตร	-	-	-	1.3822	-	-
6	ป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	-	-	-	-	-
TOTAL								95,632.06
ขอใช้งบประมาณเพียง(ตามข้อบัญญัติงบประมาณ)								95,600.00
(ตัวอักษร)		(เก้าหมื่นห้าพันหกร้อยยี่สิบบาทถ้วน)						

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 22 พฤษภาคม 2561

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายสมหมาย อาสนานิ)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสงกรานต์ โพธิ์จินดา)
หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและควบคุมอาคาร

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายนิรุต ตูธรรม)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

- อนุมัติให้ใช้เป็นราคากลาง

จำเอก.....อนุมัติ
(เกียรติศักดิ์ สีใส)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลสระใคร ปฏิบัติหน้าที่
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสระใคร
วันที่ 23 พ.ค. 2561